
2024 年 6 月 5 日  
ユーザー各位  

福井コンピュータホールディングス株式会社 
福井コンピュータスマート株式会社  

 
「FC アカウント」障害復旧のご案内 

 
いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。  
5 月 30 日 16:00 より停止しておりました「FC アカウント」（デスクトップアプリ）の一

部機能につきまして、6月 3日 10:30より復旧いたしましたのでご報告いたします。 
 
お客様に多大なるご不便をおかけし誠に申し訳ございません。引き続きサービスの安定稼

働および改善に取り組んで参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 


